— 1 —

材料科学与工程学院文件
院 通字〔2012〕14 号

     关于请学院教工关注学院网页信息发布的通知

各位老师：

您好！当前学院网页已初步做好，网址为http://clxy.ecust.edu.cn。

学院的很多工作信息都将实行上网，目的是力图借助网络信息传递手段，

将学院网页网站打造成我们学院信息交流的工作平台，以达提高工作效率、

减少由于信息沟通不畅造成工作纰漏或失误的目的。希望学院师生充分利

用此工作平台。

具体做法是：今后学院面向本学院教工发布的校院以及上级重要通知，

在向教师个人电子邮箱发送的同时，将在学院网页的“通知公告”或“会

议与讲座”栏内同时发布，以弥补由于邮件收发过程中可能出现的信息交

流不畅的问题。通知中有带锁标志的为仅供学院教工查阅的通知，您只需

在登陆提示框中输入您的工号及登陆密码后即可查看（原始密码为：

12345a，登录后请自行修改密码）。

 学院明确规定：今后，凡通知公告中出现的信息，视为同期送达到了

每一位老师。故超过通知公告中规定的期限的事务，学院管理部门原则上

不再受理或补办，由此造成的损失由当事人自行承担。学院通知关乎每位

教师的工作安排及相关利益，请随时浏览学院网页，关注学院网页中的相

http://clxy.ecust.edu.cn/

— 2 —

关通知公告。

  另外，如果老师们在使用过程中遇到何种问题，以及有何改进建议，

请随时发送给学院办公室（clyb@ecust.edu.cn），我们将认真研究，尽快

加以改进完善。

特此通知。

                            材料科学与工程学院

                            二〇一二年十二月二十七日

主题词：网页  信息  发布  通知

材料科学与工程学院办公室        2012 年 12月 27 日印发

mailto:clyb@ecust.edu.cn